
 1 

 

 

 

 
 

 

 

 

      IL PRESIDENTE 
 

 VISTO il bando di Concorso Corso di Alta Formazione in “Formare le competenza trasversali: soft skills per 

l’imprenditività” 2019-2020 – Tuscan Start-up academy 4.0 finanziato dalla Regione Toscana sul POR FSE 

2014-2020 – Asse C – Attività C.2.1.2.b approvato con Decreto del Presidente di CsaVRI n. 52726 (2970) 

del 19 marzo 2019; 

 VISTO l’art. 8 del bando che prevede la nomina di una Commissione di esperti indicata dal Presidente di  

CsaVRI; 

 CONSIDERATO che la data di scadenza per l’invio delle domande era fissata al 2.05.2019 ed è stata poi 

prorogata al 7.05.2019 

        

        DECRETA 

 

 la nomina della Commissione di esperti per la valutazione delle domande pervenute sul “Corso di Alta 

Formazione in “Formare le competenze trasversali: soft skills per l’imprenditività” 2019-2020 – SSI: 

 

 Prof.ssa Vanna Boffo 

 Prof.ssa Michela Landi 

 Prof. Mario Tucci 

 

 Il Segreterio Verbalizzante è la sig.ra Priscilla Cioni 

 Il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Patrizia Cotoneschi 

  

 Firenze, 8 maggio 2019 

 

           IL PRESIDENTE 

                 f.to  Prof. Andrea Arnone 

            

               Decreto n. 82740 (4880) 

                  Anno   2019 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5183)  dal 8 maggio al 23 maggio 2019



 2 

  




